
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Jun-20 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$2,137,141.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
21-Jan-18 31-Jan-18 1,5 2,137,141.00 Valor Folio 0.00 2,137,141.00

21-Jan-18 31-Jan-18 20.69% 2.28% 2.278% 2,137,141.00 10 16,228.11        16,228.11 2,153,369.11 
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 2,137,141.00 28 46,060.42        62,288.53 2,199,429.53 
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 2,137,141.00 31 50,285.58        112,574.11 2,249,715.11 
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.257% 2,137,141.00 30 48,245.95        160,820.06 2,297,961.06 
1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.254% 2,137,141.00 31 49,767.76        210,587.82 2,347,728.82 
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 2,137,141.00 30 47,827.56        258,415.38 2,395,556.38 
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 2,137,141.00 31 48,880.11        307,295.49 2,444,436.49 

1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.205% 2,137,141.00 31 48,684.74        355,980.23 2,493,121.23 
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 2,137,141.00 30 46,840.86        402,821.08 2,539,962.08 
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 2,137,141.00 31 48,010.39        450,831.47 2,587,972.47 
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 2,137,141.00 30 46,166.24        496,997.71 2,634,138.71 
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 2,137,141.00 31 47,508.63        544,506.34 2,681,647.34 
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 2,137,141.00 31 46,983.74        591,490.08 2,728,631.08 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 2,137,141.00 28 43,501.93        634,992.01 2,772,133.01 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 2,137,141.00 31 47,443.09        682,435.10 2,819,576.10 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 2,137,141.00 30 45,806.92        728,242.02 2,865,383.02 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 2,137,141.00 31 47,377.53        775,619.55 2,912,760.55 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 2,137,141.00 30 45,764.60        821,384.15 2,958,525.15 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 2,137,141.00 31 47,246.35        868,630.50 3,005,771.50 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 2,137,141.00 31 47,333.81        915,964.31 3,053,105.31 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 2,137,141.00 30 45,806.92        961,771.23 3,098,912.23 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 2,137,141.00 31 46,852.30        1,008,623.54 3,145,764.54 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 2,137,141.00 30 45,192.45        1,053,815.98 3,190,956.98 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 2,137,141.00 31 46,435.54        1,100,251.53 3,237,392.53 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 2,137,141.00 31 46,127.92        1,146,379.44 3,283,520.44 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: LEIDY CRISTINA CORREA LÓPEZ

RADICADO: 2019-00065 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 013456100001843

Medellín,   30 de junio del año 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1



1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 2,137,141.00 29 43,747.56        1,190,127.00 3,327,268.00 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 2,137,141.00 31 46,523.35        1,236,650.36 3,373,791.36 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 2,137,141.00 30 44,469.60        1,281,119.96 3,418,260.96 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 2,137,141.00 31 44,848.51        1,325,968.46 3,463,109.46 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 2,137,141.00 30 43,251.83        1,369,220.29 3,506,361.29 

1,369,220.29 1,369,220.29 3,506,361.29

$ 2,137,141.00

$ 1,369,220.29

$ 177,810.00

$ 11,993.00

$ 3,696,164.29TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2



Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Jun-20 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$7,875,000.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 
Intereses 

4-Jul-16 31-Jul-16 1,5 7,875,000.00 Valor Folio 0.00 7,875,000.00
4-Jul-16 31-Jul-16 21.34% 2.34% 2.341% 7,875,000.00 27 165,933.62      165,933.62 8,040,933.62 

1-Aug-16 31-Aug-16 21.34% 2.34% 2.341% 7,875,000.00 31 190,516.38      356,450.01 8,231,450.01 
1-Sep-16 30-Sep-16 21.34% 2.34% 2.341% 7,875,000.00 30 184,370.69      540,820.70 8,415,820.70 
1-Oct-16 31-Oct-16 21.99% 2.40% 2.404% 7,875,000.00 31 195,624.87      736,445.57 8,611,445.57 
1-Nov-16 30-Nov-16 21.99% 2.40% 2.404% 7,875,000.00 30 189,314.39      925,759.96 8,800,759.96 
1-Dec-16 31-Dec-16 21.99% 2.40% 2.404% 7,875,000.00 30 189,314.39      1,115,074.35 8,990,074.35 
1-Jan-17 31-Jan-17 22.34% 2.44% 2.438% 7,875,000.00 31 198,361.39      1,313,435.74 9,188,435.74 
1-Feb-17 28-Feb-17 22.34% 2.44% 2.438% 7,875,000.00 28 179,165.13      1,492,600.87 9,367,600.87 
1-Mar-17 31-Mar-17 22.34% 2.44% 2.438% 7,875,000.00 31 198,361.39      1,690,962.26 9,565,962.26 
1-Apr-17 30-Apr-17 22.33% 2.44% 2.437% 7,875,000.00 30 191,887.11      1,882,849.37 9,757,849.37 
1-May-17 31-May-17 22.33% 2.44% 2.437% 7,875,000.00 31 198,283.34      2,081,132.71 9,956,132.71 
1-Jun-17 30-Jun-17 22.33% 2.44% 2.437% 7,875,000.00 30 191,887.11      2,273,019.81 10,148,019.81 
1-Jul-17 31-Jul-17 21.98% 2.40% 2.403% 7,875,000.00 31 195,546.54      2,468,566.35 10,343,566.35 

1-Aug-17 31-Aug-17 21.98% 2.40% 2.403% 7,875,000.00 31 195,546.54      2,664,112.89 10,539,112.89 
1-Sep-17 30-Sep-17 21.48% 2.35% 2.355% 7,875,000.00 30 185,438.31      2,849,551.20 10,724,551.20 
1-Oct-17 31-Oct-17 21.15% 2.32% 2.323% 7,875,000.00 31 189,016.60      3,038,567.80 10,913,567.80 
1-Nov-17 30-Nov-17 20.96% 2.30% 2.304% 7,875,000.00 30 181,465.01      3,220,032.81 11,095,032.81 
1-Dec-17 31-Dec-17 20.77% 2.29% 2.286% 7,875,000.00 31 186,008.09      3,406,040.90 11,281,040.90 
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69% 2.28% 2.278% 7,875,000.00 31 185,373.19      3,591,414.09 11,466,414.09 
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 7,875,000.00 28 169,724.79      3,761,138.88 11,636,138.88 
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 7,875,000.00 31 185,293.79      3,946,432.67 11,821,432.67 
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.257% 7,875,000.00 30 177,778.11      4,124,210.78 11,999,210.78 
1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.254% 7,875,000.00 31 183,385.69      4,307,596.47 12,182,596.47 
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 7,875,000.00 30 176,236.40      4,483,832.88 12,358,832.88 
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 7,875,000.00 31 180,114.85      4,663,947.73 12,538,947.73 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: LEIDY CRISTINA CORREA LÓPEZ

RADICADO: 2019-00065 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 013456100002013

Medellín,   30 de junio del año 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1



1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.205% 7,875,000.00 31 179,394.97      4,843,342.69 12,718,342.69 
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 7,875,000.00 30 172,600.57      5,015,943.26 12,890,943.26 
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 7,875,000.00 31 176,910.09      5,192,853.35 13,067,853.35 
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 7,875,000.00 30 170,114.72      5,362,968.08 13,237,968.08 
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 7,875,000.00 31 175,061.19      5,538,029.26 13,413,029.26 
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 7,875,000.00 31 173,127.06      5,711,156.32 13,586,156.32 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 7,875,000.00 28 160,297.21      5,871,453.53 13,746,453.53 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 7,875,000.00 31 174,819.69      6,046,273.22 13,921,273.22 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 7,875,000.00 30 168,790.67      6,215,063.89 14,090,063.89 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 7,875,000.00 31 174,578.12      6,389,642.01 14,264,642.01 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 7,875,000.00 30 168,634.74      6,558,276.76 14,433,276.76 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 7,875,000.00 31 174,094.74      6,732,371.50 14,607,371.50 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 7,875,000.00 31 174,417.03      6,906,788.52 14,781,788.52 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 7,875,000.00 30 168,790.67      7,075,579.20 14,950,579.20 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 7,875,000.00 31 172,642.75      7,248,221.95 15,123,221.95 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 7,875,000.00 30 166,526.45      7,414,748.40 15,289,748.40 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 7,875,000.00 31 171,107.06      7,585,855.46 15,460,855.46 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 7,875,000.00 31 169,973.50      7,755,828.96 15,630,828.96 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 7,875,000.00 29 161,202.31      7,917,031.26 15,792,031.26 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 7,875,000.00 31 171,430.62      8,088,461.89 15,963,461.89 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 7,875,000.00 30 163,862.89      8,252,324.77 16,127,324.77 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 7,875,000.00 31 165,259.10      8,417,583.87 16,292,583.87 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 7,875,000.00 30 159,375.60      8,576,959.47 16,451,959.47 

8,576,959.47 8,576,959.47 16,451,959.47

$ 7,875,000.00

$ 8,576,959.47

$ 1,222,892.00

$ 76,169.00

$ 17,751,020.47TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2


	Con Abonos
	Con Abonos

